1

中国建筑节能协会文件

关于 2025 年 7 月中国建筑节能协会
职业技能等级认定结果公示

根据《关于印发<北京市社会培训评价组织职业技能等

级认定考务工作规程(试行)>的通知》(京职技鉴发[2022]1 号)、

《中国建筑节能协会关于开展 2025 年社会化职业技能等级

认定有关工作的通知》(国建节协培[2025]1 号)等有关文件要

求，为确保职业技能等级认定的公平、公正，现将我会于 2025

年 7 月组织开展的建筑节能减排咨询师、碳排放管理员职业

技能等级认定结果进行公示(见附件 1)，公示期为：2025 年 8

月 8 日至 12 日。

公示期间，可申请结果复核，复核仅限试卷各题得分累

计是否有误，不包括各题的具体得分情况。申请复核的考生

应在公示期内填写《职业技能等级认定结果复核申请表》（见

附件 2），发送至电子邮箱，我会将根据相关规定进行复核。

联 系 人：丛飞 胡耀坤

联系电话：010-57811501

电子邮箱：cabeetp@163.com

国建节协培〔2025〕3 号

3

附件 1：

2025 年 7 月职业技能等级认定结果公示

序号 准考证号 职业（工种） 等级 拟认定结果

1 250727010800000101 碳排放咨询员 3 缺考

2 250727010800000102 碳排放咨询员 3 合格

3 250727010800000103 碳排放咨询员 3 合格

4 250727010800000104 碳排放咨询员 3 合格

5 250727010800000105 碳排放咨询员 3 合格

6 250727010800000106 碳排放咨询员 3 合格

7 250727010800000107 碳排放咨询员 3 合格

8 250727010800000108 碳排放咨询员 3 合格

9 250727010800000109 碳排放核查员 3 合格

10 250727010800000110 碳排放核查员 3 合格

11 250727010800000111 碳排放核查员 3 合格

12 250727010800000112 碳排放核查员 4 合格

13 250727010800000113 碳排放核查员 4 合格

14 250727010800000114 碳排放核算员 3 合格

15 250727010800000115 碳排放核算员 3 合格

16 250727010800000116 碳排放核算员 3 合格

17 250727010800000117 碳排放核算员 3 合格

18 250727010800000118 碳排放核算员 3 合格

19 250727010800000119 碳排放核算员 4 合格

4

序号 准考证号 职业（工种） 等级 拟认定结果

20 250727010800000120 碳排放核算员 4 合格

21 250727010800000121 碳排放核算员 4 合格

22 250727010800000122 碳排放核算员 4 合格

23 250727010800000123 碳排放核算员 4 合格

24 250727010800000124 碳排放核算员 4 合格

25 250727010800000125 碳排放核算员 4 合格

26 250727010800000126 碳排放核算员 4 合格

27 250727010800000127 碳排放监测员 3 合格

28 250727010800000128 碳排放监测员 3 合格

29 250727010800000129 碳排放监测员 3 合格

30 250727010800000130 碳排放监测员 3 不合格

31 250727010800000131 碳排放管理员 5 合格

32 250727010800000132 碳排放管理员 5 合格

33 250727010800000133 碳排放管理员 5 合格

34 250727010800000201 建筑节能减排咨询师 3 缺考

35 250727010800000202 建筑节能减排咨询师 3 合格

36 250727010800000203 建筑节能减排咨询师 3 合格

37 250727010800000204 建筑节能减排咨询师 3 合格

38 250727010800000205 建筑节能减排咨询师 3 合格

39 250727010800000206 建筑节能减排咨询师 3 合格

40 250727010800000207 建筑节能减排咨询师 3 合格

5

序号 准考证号 职业（工种） 等级 拟认定结果

41 250727010800000208 建筑节能减排咨询师 3 理论缺考

42 250727010800000209 建筑节能减排咨询师 3 合格

43 250727010800000210 建筑节能减排咨询师 3 合格

44 250727010800000211 建筑节能减排咨询师 3 不合格

45 250727010800000212 建筑节能减排咨询师 3 合格

46 250727010800000213 建筑节能减排咨询师 3 合格

47 250727010800000214 建筑节能减排咨询师 3 缺考

48 250727010800000215 建筑节能减排咨询师 3 合格

49 250727010800000216 建筑节能减排咨询师 3 合格

50 250727010800000217 建筑节能减排咨询师 3 合格

51 250727010800000218 建筑节能减排咨询师 3 合格

52 250727010800000219 建筑节能减排咨询师 3 合格

53 250727010800000220 建筑节能减排咨询师 3 缺考

54 250727010800000221 建筑节能减排咨询师 3 合格

55 250727010800000222 建筑节能减排咨询师 3 合格

56 250727010800000223 建筑节能减排咨询师 3 合格

57 250727010800000224 建筑节能减排咨询师 3 不合格

58 250727010800000225 建筑节能减排咨询师 3 合格

59 250727010800000226 建筑节能减排咨询师 3 合格

60 250727010800000227 建筑节能减排咨询师 3 缺考

61 250727010800000228 建筑节能减排咨询师 3 合格

6

序号 准考证号 职业（工种） 等级 拟认定结果

62 250727010800000229 建筑节能减排咨询师 3 合格

63 250727010800000230 建筑节能减排咨询师 3 合格

64 250727010800000231 建筑节能减排咨询师 3 合格

65 250727010800000232 建筑节能减排咨询师 3 合格

66 250727010800000233 建筑节能减排咨询师 3 合格

67 250727010800000234 建筑节能减排咨询师 3 合格

68 250727010800000235 建筑节能减排咨询师 3 合格

69 250727010800000236 建筑节能减排咨询师 3 合格

70 250727010800000237 建筑节能减排咨询师 3 不合格

71 250727010800000238 建筑节能减排咨询师 3 不合格

72 250727010800000239 建筑节能减排咨询师 4 合格

73 250727010800000240 建筑节能减排咨询师 4 合格

74 250727010800000241 建筑节能减排咨询师 4 合格

75 250727010800000242 建筑节能减排咨询师 4 缺考

76 250727010800000243 建筑节能减排咨询师 4 合格

77 250727010800000244 建筑节能减排咨询师 4 合格

78 250727010800000245 建筑节能减排咨询师 4 合格

79 250727010800000246 建筑节能减排咨询师 4 缺考

80 250727010800000247 建筑节能减排咨询师 4 不合格

81 250727010800000248 建筑节能减排咨询师 4 合格

82 250727010800000249 建筑节能减排咨询师 4 合格

7

序号 准考证号 职业（工种） 等级 拟认定结果

83 250727010800000250 建筑节能减排咨询师 4 合格

84 250727010800000251 建筑节能减排咨询师 4 缺考

85 250727010800000252 建筑节能减排咨询师 4 合格

8

附件 2：

职业技能等级认定结果复核申请表

考生姓名 身份证号码

联系电话 准考证号码

考场地点 考试时间

申
请
说
明

本人申请复核 职业（工种、级别）

□理论 □实操 □综合评审成绩，原认定结果

为： 。

申请人签名： 年 月 日

以下由相关评价机构填写

结
果
复
核
申
请

经复核，考生 □理论 □实操 □综合评审

认定结果为 。

结果复核经办人：

受理于 年 月 日

办结于 年 月 日

评
价
机
构
意
见

负责人签字（盖章）： 年 月 日